| Y
0 °
ANBAUKEHRMASCHINE

AD-086

Bedi%rnungsanleitung und Ersatzteilliste

fur

FGI® [7((O
EIENG;

ﬁ‘ passend fiir RadgroBe

‘ PR 4.00-8 =0 425 mm

T e

?"‘4 \,

“k

4 | Ausgabe 11/91 KR-243-801
\



Sicherheitstechnische Hinweise und Unfallverhiitungsvorschriften

Montageanleitung

- Montage des Rasthebels

- Montage der Achse und der Kehrwalze

- Montage des Halters und der Kehrmaschine

- Montage der REder ...

- Hohenregulierung der Kehrmaschine ..
Anku'ppelh der Kehrmaschine an den Einachser

Auflegen des Antriebskeilriemens

Inbetriebnahme

Pflege und Wartung

Ersatzteilliste

4-5




" Zur bestimm

Sicherheitstechnische Hinweise
‘ und
Sicherheits- und Unfallverhiitungsvorschriften

Sicherheitstechnische Hinweise

in dieser Bedisnungsanieitung n wir alle Stelen, die fve Si-
, cherhelt betreffen. mit diesem Zeichen versehen. Geben Sie
akSichermitsarmeiamoeﬂmnhanamaenmweibr.

A Bestimmungsgemiie Verwendung

DasGetﬂlstmmdieﬂlchﬁidanﬁbid’anEiﬂzhcbrLaﬂ—
und Forgtwirtschaft, Grilnfiichen- und Anlagenpfiege sowie im
Winterdienst gebaut.

Jeder dariiber hineusgehende Gebrauch git ais nicht bestim-
' mmﬁ&mmmmammmmawm-
stelernicm;dasRisikoIﬁrﬁirtrﬁgtabhdarBetuzer.
Verwendung gehtrt auch die Einhal-

mg der vom Hersteler vorgesciriebenen Betriebs-, Wartungs-
instandhaftungsbedingungen.

DasGerﬁdaﬁru’vonPersonenwzl.gawMetmdmm
(t;:setzte‘ug%andieﬁenni veriraut und iiber dis Gefalven un-

einschitigigen Unfalverhiitungsvorschriften sowie die sonsti--

Die
gen mn anerkanaten sicherheitstechnischen und arbeits-
medizi n Regeln sind einzuhelten.

Elwmlﬁcm' Veréinderungen an der Maschine fillwen zum
Mdesmmﬁimmmm&lﬁdm

A Allgemeine Sicherheits- und Unfallverhii~
tungsvorschriften :

Beachien Sie neben den Hinweisen in dieser Bedienungsaniei-
tung deeddgemeh giittigen Sicherhetts- und Unfaliverhiitungsvor-

mm@mﬁmﬁbndassﬂﬁtmht bedienen

Bei Benutzung ffentlicher Verkehrswege die jeweiligen Bestim-
mungen beachten!

Yor gich mit allen n und Betitigungse-

_ lementen sowie mit deren Funktion vertr: Sich verge-
wiesern, daB alle Schutzeirwichtungen ordnungsgemii

skdw'enddesArbeRMistesdazuzuspﬁﬂ

Der Auferthalt im Gefalvenbereich der Maschine st verboten!

VorcbmAnfatrenNahberebhkontrolieren(KiMsr!lAufmei—
chende Sicht achten!

Motor nicht in geachiossenen Riumen laufen lasserl

Die Bekieidung des Benutzers soll eng aniegen Locker getrage-
ne Kleidung vermeiden, festes Schuhwerk tragen!

Beim Umgang mit Krafistotf ist Vorsicht geboten, ernthte Brand-
gafalr.hlenulshderﬂﬂnoﬂemFbmvmumBa
und m Funkenflug Kraftstoff nachfillen. Bewn Auftanken nichi
rauc .ot

Vor dem Auftanken Mot@abstellen und Ziindschiiissel (falls vor-
handen) abziehen. Kraftstoff nicht in Réumen
nachfiilen und nicht verschiitten (gosignete Einfiilhiten benut-
zen), gotf. verschiitteten Kraftstoff sofort aufretment

ZwVanneldmvoan\dosfaIrMaecliasmberhalted

A Personenbeftrderung, Beifahrer,

A\ Fahrbetrieb

Ezﬂin Starten des Motors milssen alle Antriebe ausgeschaltet
Bremswirkung vor Antritt einer Fahrt priifent v
senmwpaﬂmrdeeiBerg—o&rTalfaﬂt‘mderfaMen
zunl-langpbtzmstmnfahenvenmkbaneﬁb nie-
mals auskuppetn und schakten!

mmaﬂﬂewsdmmhmm

ten, Lenk- und Kippverhalten werden
durch Anbaugertite. 3 und Ballastgewichte beeinflubt.
Daher auf auereichends - und Bremsfiihigkeit atheqi

Zullissige Achsiasien, Anhiingslasten, Gesamtgewichie sowie
Tmmwm

Wiitvend der Falwt den Bedienungeplalz am Fiihrungshoim: nie-
mals veriassen

,_memchdeﬁveerIen—Unfabe-

VorBergfaMrecuzeiigmwmdnlenualsnml

Bei Funkt n das Gerill sofort anhalken und Stisrun-

gen umgehend lassent

Bedie—.
nungspersonal

DiaMRmtmevonPersomnisttichlzdﬁssdr ig

A Veriassen der Maschine

g;'l‘lll Abstelien der Maschine Benzinhahn schiieBen (falls vorhan-

Geriit beim Veriassen %\ Wegrolien und unbefugtes Bemnt-
zen sichern (Untedeyug tor absteien und soweit vorhanden,
den Ziindschilissel abziehenl

Das Geriit niemals unbeaufsichtigt lassen. solange der Motor
noch in Betrieb ist! :

[\ Keilriemenantrieb

AuﬁegenundAbmhnendesttiermnmrbeisﬁstnncbmund
gagenAthlfen@stemmtoﬂ

NachAbschalendesAnlriabeskumdasGetﬁt.bedngtwch
seine Schwungmasse, nachiaufen Wiihrend dieser Zeit nicht zu
nahe an das Gerét herartrehn&stwemesmsﬂsteht,
darf daran gearbeitet werder!

Schutzvorrichtungen  des _ Kelriemenantriebes mlissen vor-
Niemais Keiriemenantrieb ohne Schutzeinvichtungen in Betrieb
nehmenl

Anbaugeriite nur bei stehendem und ausgeschaltetem Keilrie-
menantrieb anbauen!

Vor Einschalten des Keiiemenantriebes derauf achten, da8 sich
niemand im Gefahrenbereich des Geriftes befindet!

Riemenantrieb immer abschakten (fals mbgich), wenn er nicht
benGtigt wird
Nur die vom Hersteller vorgeschriebenen Keiriemen verwenden

-4-




A\ Anbaugeriite

Geriite und Anhéinger nur mit den vorgesctriebenen Vorrichtun-
gen befestigent

Beim Ankuppein von Anhéingern oder Ger#ten ist besondere Vor-
sicht liiﬁg - Verletzungsgefahr! v

Anhiinger und Gertite gegen Wegrollen sichern

eréit nur in Betrieb nehmen, wenn alle Schutzvorrichtungen ange-
bracht und in Schutzstelung sindt

Unterfiegen Schutzelnrichtungen und Arbeitswerkzeuge einem
V&rsclieﬂ.soshdsarewhﬂgmmmlerenmdggfaus
zutauschen!

Bei Transportfahrt das Geriit sichern!

A Schraubenverbindungen, Reifen

Bei Arbeiten an den Riidern ist darauf zu achten, daB des Geréit
sicher abgestelt ist und gegen Wegrollen gesichert wurdel

Reparaturarbeiten an den Reifen dirfen mur von Fachkriiftenmd‘

mik dafir geeignetem Montagewerkzeug durchgefiihrt werden!
Bel zu hohem Luftdruck der Reifen besteht Explosionagefahr!
Luftdruck regeimiiBig kontrolierent

Befestigungsslemente sowie der Spuverstebbmem sind
nach Vorscmtl des Herstellers zu priifen und nachzuziehen

Dieses Nachziahen und Priifen ist auch nach jeder Spu'verstel-
I.mgundnachndam Radwechsel vorzunehmen!

A Wartung

Unter hohem Druck austretends Flissigkeiten (z.B. Diesel-Kraft-
stoff) kbnnen die Hawt durchdringen und schwere Verietzungen

verursachen
Daher sofort einen Arzt aufsuchen - Infektionsgefahri
?:;! Kraftstoffe und Filter getrennt und ordnungsgeméiB entsor-

Bei Arbeiten an der elekirischen Anlage stets Masseband von
der Batterie abnehment

Instandsetzungs-, Wartungs- und Re
zlich nur bei ausge-

Bessitigung von Funktionssttrungen
schaltetem Antrieb und stilstshendem Motor vornehmen. Ziind-
schilissel bzw. Ziindkerzenstecker abziehenl

Muttern und Schrauben regeimiBig auf festen Sitz priifen und
ggf. nachziehen!

Bei Wart en am angshobenen Gerdt stets Sicherung
durch geeignete Abstiitzelemente vornehmen!

Beim Auswechsein von Arbeitswerkzeugen mit Schneiden geeig-
netes Werkzeug und kriiflige Schutzhandschuhe benutzen
Schraubbewegungen nie in Richtung Schneidkanten ausfiitrent

Beim Schieifen von Messern unbedingt Schutzbrille und Schutz-
handschuhe tragen

Bei Ausfiihrung von elektrischen SehweBarbelten an der Zug-
maschine und am angebauten Gertit, Kabel am Generator und an
der Batterie abklemmen!

Ner Originalersatzteile des Herstellers verwenden

A Zusatzgewichte %

Gewichte immer vorscmftmﬂiﬁig ancbn dafur vorgesehenen
Befestigungspunkten anbringent

darauf ach-

BeiderAuswamsr;F%' -,;Heck-uunadgawme
ten, das die zuldssigdn Achslasten sowie das zuliissige Gesamt-
gewicht einschile ‘angebautem Gerdt nicht iibersclritten. .

gertites - Kippgefahr!

wirdl : e
Bei BaSlastierung erforderichen Relfendruck beachten!

A\ Verschiedenes

Reparaturarbeiten wie SchweiBen, Schieifen, Bohren usw., diirfen
sHtemettstechmdlsn Tellon

A Grundregel
Vor jeder inbetriebnahme die Maschine auf Betriebssicherheit
iiberpriifen!

ASiehorhoih- und Unfaliverhiitungsvorschrif-
ten fiir Kehrmaschinen

Die angebrachten Warn- und Hinweisschilder geben wichtige
HtmebeftrdengefahbssnBetrblxdaBeacMmgdbnther

Das Mitfalven wilrend der Arbeit und der Transportfahrt auf
dem Arbeitsgerdt ist mht gestattet!

Gerite vorscrriftsmﬁsbarimppehundmandenvorgosdrb
benen Vorrichtungen befestngaﬂ :

Bem An- und von Hiten an oder von dem
Grundgerét ist besol Vorsicht notwendig

Gewichte immer vorschriftsméBig an den daflir vorgesehenen
Befestigungspunkten anbringent

Bei Beschidigungen das Qeréit sofort abstellen. Ziindschiissel
bhgwbe meker am Zugfahzeug abziehen und Schacbn be-
n

Nach Arbeiten an dem Gertit Scmuvomchtungen \medsr an-
bringen und in Schutzstellung bringen!

Witrend der Falrt den Falverstand niemais veriassen

f ausreichende Lenk- und Brems
achtenmdchArbeils@schwhdy(eiubnbweﬁen -
sen anpassen

Bei Kurvenfahrt evil die Ausladung und/oder die Schwungmas-
ge des Gerdtes beriicksichtigen

Geréle nur in Betrieb nehmen, wenn alle Schutzvorrichtungen
angebracht und in Schutzstelung sind!

Nicht im Dreh- und Schwenkbereich des Geriites aufhaiten!

Falwverhakten, Lenk- und Brems tgwarhalen
vmdandtchmmbaﬁeodwwmm&e m

Vor dem Verlassen der Geriit auf dem Boden ab-
setzen, Motor abstellen Ziindschiiissel abziehen!

Vor Arbeitsbeginn sind Fre or von der 20 bearbeitenden
Fiiche zu entfernen. Bei der auf FremdkoOrper achten

Bein Fatven auBerhab der zu bearbeflenden Fiiche ist der

Gertiteantrieb auszuschalten und das Gerét in Transportstellung

anzuheben. Ggf. Transportschutzeinrichtung anbringen

Beim Arbeiten am - Vorsicht beim Ausheben des Anbau-
jglichst quer zum Hang fahren! -

Nur bei guten Licht- und Sichtverhiiltnissen arbeitend




- Montage des Rasthebels (Abb. 1)

" Zugfeder- (1 in-den Rasthebel (2) einhdngen. Den Rasthebel (2) auf den Stift (3) stecken und mit
dem Splint {(4) sichern. , -

Den Halter (5) (Sechskantmuttern nach oben) durch die Fiihrung (6) stecken und den Rasthebel (2)
mit Sechskantschrauben M 8 x 16 darauf festschrauben. Zugteder (1) am Niet (7) einhéngen.

0\1\\\\\\\\\\\\}%\\\\\\\\“’\\\ o

S
% SRX . ‘\7: \ N .
\\\\\\}\“.‘.‘.‘.“ e \\\{N

=

»° Y
N ~wa

\ '\ RS A N~
e \2§\\\\\\\\“~ SO

R

| \.
R B - Abb.

Montage der Achse
und der Kehrwalze
(Abb. 2) coeoe

Die Achse (5) mit der Sechsy— : ' g.b .
—

kanthiilse (3) soweit es geht in
die Getriebewelle {1} einschrau-
ben und mit der Sechskanthiil-
se (3) abkontern.

Die Kehrwalzen (4) mit einem
Hammer auf die Mitnehmerstif-
te (2) aufschlagen, bis die Mit-
nehmerstifte (2). ganz in das
Holz eingedrungen sind (es be-
steht sonst die Gefahr, da8 die
léditn)ehmerstifte verbogen wer-
en). - . S

Sicherungsmutter- M 12 (6) mit
der Scheibe @ 54 mm (7) mon-
tieren und fest anziehen.

Nach kurzer Einsatxzeit ist
die Sicherungsmitter M 12
nachzuzishen 1! o T

&

Beachte: Bei Kehrwalzen mit
Mischbesatz (halb Kunststoff, o Pl Ll B

halb Draht) muf3 die Nur-Kunst- 4
stoff-Seite nach innen montiert . Abb. 2
werden. i .




Montage des Haiters und der Kehrmaschine (Aob. 3+4)

| 2 .
QA

7

AN

—\ Wy
P T

...............
AW

7

----------------------------

Abb. 3
Abb. 4

Keilriemen

Ansicht von unten | 9 hinten

Den Halter (1) mit Winkelgatriebs {2) und Trdger (3) der Kehrmaschine zusammenfiigen und mit dem
beigefiigten Spannarm‘(s) und den Federsteckern (8) verbinden.

Es besteht dle Mdglichkéit> z,yviséhen zwei Kehrgeschwindigkeiten mittels Keilriemen zu wihien:

A - schnelle Kehrwalzengeschwindigkeit . .
z.B. zum 8chneekahren oder bei starker Verschmutzung

B- Iangsa“;‘;ep‘;thrwalzengeschwindigkeit
2.B. zum Schmutzkehren.

Den Keilriemen (A/B) mit dem Spannhebel (7) so spannen, daB er sich in der Mitte noch ca. 10 mm
seitlich eindriicken l&8t. Den Spannhebel (7) nun mit der Fiiigelmutter (9) arretieren. Den mitgelie-
ferten Keilriemenschutz aufsetzen und befestigen. ' :

-7-




- Montage der Réder (Abb. 5

Den Gewindestift (5) ldsen und Steliring (6) vom Radtrédger (7)
abziehen. Die Stitzrader (1) in die Aufnahmen (2) der Kehrma-
schine stecken und mit den Klemmschrauben M 10 x 40 (3) und
Kontermuttern M 10 (4) festklemmen. Den Steliring (6) wieder
aufsetzen und mit dem Gewindestift (5) befestigen.

Hdhenregulierung der Kehrmaschine

Die Hohenregulierung erfolgt nach dem Ankuppein der Kehrma-
schine an den Einachser. Den Einachser mit der Kehrmaschine
auf ebenem Boden abstelien. Kontermutter (4) und Klemm-
schraube (3) 10sen. Das Eigengewicht der Kehrmaschine ist der
richtige AnpreBdruck fiir die Kehrwaizen und somit ist die erfor-
detr‘ﬁchg Arbeitshohe eingestelit. Die Rader nun wiedsr fest-
schrauben. . :

Ankuppeln der Kehrmaschine an den Einachser (Abb. 6)

. Kehrmaschine mit dem AnschiuBstiick (10) des Einachsers in das Zugmaul hdngen und mit Ansteck-
bolzen befestigen. Knebelschraube (11} leicht anziehen. Durch Riittein an der Maschine werden
eventuelle Verkantungen im Zugmaul geltst - diesen Vorgang ggf. mehrmals wiederholen - danach
die Knebselschraube fest anziehen. -

Die Keilriemenscheibe (4) mit dem Befestigungsmaterial der Beipacktiite entnehmen und auf die
Zapfwelle des Einachsers schrauben. -

Auflegen des Antriebskeilriemens (Aob. 6)

Den Antriebskeilriemen (C) auflegen und durch Verschieben des Winkelgetriebes (2) die Grobeinstel-
lung folgendermaBen vornehmen: _

Die vier Befestigungsschrauben fur das Winkelgetriebe (2) lsen und dieses so justieren, daB der-
Keilriemen (C) im entspannten Zustand locker auf der Antriebskeilriemenscheibe (4) aufliegt.
Schrauben wieder fest anziehen.

Den beigelegten Keilriemené&hmz an den Befestigungspunkten anschrauben. Die Zugschnur an bei-
den Rasthebein befestigen und iiber den Lenker legen. ..

AUS 2 4
' \
“EIN
Syl
............................ \
.................. CERRE | _ c
1 ﬁL' T~ g
| | -40
Abb. 6




inbetriebnahme

Die Kehrmaschine wird durch Herunterdriicken des Schalthebels (Abb. 6, Pos. 5) eingeschaltet.

Die Kehrrichtung ist mit Hilfe der Zugschnur und des Arretierungshebaels einstellbar:

Arretierungshebel (befindet sich vorne rechts neben dem Kenl—
riemenschutz) nach vorne einrasten.

Qeradekehren

Arretierungshebel nach hinten legen. Geschwenkt wird nun mit
der Zugschnur vom Lenker aus.

Links- oder Rechtskehren

Zum StraBenkehren bei normaler Verschmutzung empfehlen wir Kehrwalzen mit 16 Besatzreihen bei
langsamer Kehrwalzengeschwindigkeit.

Bei starker Verschmutzung und zum Schneekehren sollten Kehrwalzen mit 8 Besatzrelhen bei
schneller Kehrwalzengeschwindigkeit verwendet werden.

Pflege und Wartung
Kehrmaschine nach jedem Gebrauch sdubern.

Die Winkelgetriebe sind vom Werk mit FlieBfett gefiilit, daher wartungsfrei.




, usRAaNUID SUORINRSUY

m!:!:o%:@:ugaoﬁ 208y OUOJBWUI UD OSHU WRAY
suononnsu| A18jeg oy

MO0} PUB {BIUBL SIOUMO @ siss!.iq&o!aucza ej0g

UoR0Baq PUn LasenoInp
asamuysueIayRlS pun Bunyopesbunucipeg 85?:858 | 8>

-10-




HR -010-005z

‘Pos-Nr.  Bestelnummer Anzahl  Bezeichnung
1 AD-084-140-3000 1 Halter
2 H0-020-082z 12 Sechskantschraube M8 x 16
3  HW-060-007z 8  Scheibe A8.4
4 DB-380-014z 1 Spannhebel
5 HO-032-114z 1 Flachrundschraube M 10 x 25
6 HW-010-013z 1 ScheibeB 15
7 HT-020-016z 1 Facherscheibe A 14,5
8 HS-021-006z 1 Fliigelmutter M 10
9  AD-086-140-3000 1 Seitenblech
10 HR-030-006z 1 Sicherungsmutter M 10
11 HJ-010-015 1 PVC-Handgriff
12 DCi080-031z 1. Spannam
13  KG-011-001z 2 Federstecker
14 AD-084-143-3000 R Keilrilemenschutz
14a KD-003-002 1 Aufkleber
14b KD-003-050 1 Aufkleber
15 HB-010-161 1 Speziakeiriemen
16 DB-560-0112 2  Befestigungsschiene
17-22 AZ-010-064 1 Schnelispanner kpl.
17 AZ-010-032-9005 1 AnschiuBstiick
18 AZ-010-011z 1 Knebelschraube
19  HW-010-011z 1 Scheibe B 13
20 HX-010-147 1 Spannstift
21  DS-311-003z 1 Klemmstiick kurz
22 DS -311-004z 1 Klemmstiick lang
23 AZ-013-006z 1 Ansteckbolzen
24 HO-020-113z 4  Sechskantschraube M 10 x 20
25 AF -040-144z 2 Niederhalter
26 HO-032-054z 2 Flachrundschraube M6 x 16
27 HT-010-006z 2  Federring A 6
28 HR-010-004z 2  Sechskantmutter M 6
29  AZ-001-209-9005 1 Keiriemenscheibe 3¢ 3 o
30 HB-020-159 1 Spezialkairiemen
31 HT-610-008z 1 FederingA8
32 HW-010-007z 3  SchebeB84
33 AD-086-141-3000 1 Keilriemenschutz
34 3  Sechskantmutter M 8

-11-




-12-




Pos-Nr.  Bestelinummer Anzahl  Bezeichnung
1-23  AZ-016-010-3000 1 Winkelgetriebe kpl.
1 DX -003-005-3000 1 Getriebegehduse
2 AZ-001-085-9005 1 Kefriemenscheibe
3 -~ AZ-001-036-9005 1 Keiriemenscheibe
4 HX-010-240 2 Spannstift
5 - AZ-016-145-3000 1 Spannplatte
. 7 AZ-003-020-3000 1 Spanner
811  AZ-016-059 1 Kegelrad-Satz kpl

8 HF-003-001 1 Kegelrad
9 HF-003-002 1 Kegelrad

10 HX -010-082 2 Spannstift

1 HX-010-216 2  Spannstift

12 HU-020-042 4  Sicherungsring| 42

13  HA-010-005 4 Kugeuager

14 DX -004-003-3000 1 Flansch

15 DC-191-006 1 Welle

16  HL-001-010 2 Wellendichtung

17 DX -004-004-3000 1 Flansch

18  DC-241-003 1 Welle

19 HU-010-049 1 Sicherungsring A 50

20 HO-026-084z 8  Sechskantschraube M 8 x 25

21 H -010-004-3000 1 Zugfeder

22  HL-002-005 1 Dichtung 0,25 dick

22  HL-002-008 1 Dichtung 0.5 dick

23  HL-002-015 1 Dichtung 0,25 dick

23  HL -002-016 1 Dichtung 0.5 dick

24 Hv'ie,déo_,-oogz . 1 Scheibe 105

256  HR-010-006z 1 Sechskantmutter M 10

26 HJ-010-020 1 Ballengriff M 10

27  AZ-002-001 1 Spannrolie

13-




-14-




Pos-Nr.  Bestelinummer Anzahl  Bezeichnung
1 AD-100-143-3000 1 Haube 1,00 m. kpl mit Winkelgetriebe
1 AD-100-145-3000 1 Haube 1.20 m, kpl. mit Winkelgetriebe
1 AD-100-151-3000 1 Haube 1.00 m, kpl. ohne Winkelgetriebe
1 AD -100-152-3000 1 Haube 1,20 m, kpl- 6hne Winkelgetriebe
2 HZ-010-092z 2 Spint4x20 "'
3 H -010-003-9005 2 Zugfeder
4. HO-020-082z 4  Sechskantschraube M 8 x 16
5 AD-100-150z 2 Halter
6 AD-100-100-9005 1 Rasthebel rechts
7  AD-100-101-9005 1 Rasthebelilinks
8 HX-010-208 2  Spannhiiise 5x 20 -
9 HU -010-049 1 Sicherungsring A 50 _
10  AZ-001-036-9005 1 Keiriemenscheibe -
11 HX-010-240 1 Spannhiilse 6 x 40
12 AD-001-146-3000 1 Trager
13-16 AD-100-052TS 1. Schaltseil kpl.
13 KC-001-007z 2 Karabinerhaken
14  HJ -010-021 2 Griffkugel
15 HJ-010-028 - 1 Zugschnur .
16 HJ -010-034 2 PVC-Kantenschutzprofi
17 . HR-010-006z 2  Sechskantmutter M 10
18 HO-020-117z 2  Sechskantschraube M 10 x 40
19  HL -002-024 1 Kiebestreifen
20-28 AD-100-050TS 2  Radkpl
20 KC-001-008 2  Laufrad
21 KC-001-009z 2  Laufbuchse
22 HO-010-15672 2 Sechskantschraube M 12 x 70
23 HR-030-007z 2 Sicherungsmutter M 12
24 DN-130-003z 2 Rohr
25 HJ-012-002 4  Fuhrungsbuchse
26 AD-100-140z 2  Radtrdger
27  HP-023-051z 2 Gewindestift M6 x 8
28 KC-001-005z 2  Steliing A 20
29 HJ-010-010 1 PVC-Handgriff
0. Abb. HM-DQT-001 1 Kehrwalze 1,00 m, 8 Besatzreihen
0. Abb. HM-85§1601 1 Kehrwalze 1.20 m, 8 Besatzreihen
0. Abb. HM-001-002 1 Kehrwalze 1.00 m, 16 Besatzreihen
o. Abb.v 1 Kehrwalze 1,20 m, 16 Besatzreihen

HM-002-002.

-15-







; "Pos-Nr.  Bestelinummer Anzahl  Bezeichnung
1-19  AD-100-105-3000 1 Winkeigetriebe, kpl
1 DX -003-008-3000 1 Getrisbegehiiuse
2 DX -003-009-3000 1 Deckel fiir Getriebegehéiuse
3  HT-010-006z 6 FedemingA 6
4 HO-020-054z 6  Sechskantschraube M 6 x 16
5 HX-010-237 2 Spannhiise 6 x 28
6 HX-010-113 2 Spamnhilse 35x 28
7 HL-001-0256 2 Simmening 25-47-7 basl
8 HA-010-006 | Kugelager 6005
9 HU -020-047 1 Sicherungsringi 47
10  DC-281-006 1 Getriebewele
11 HF -001-002 1 Kegelad
11-16 _AD-100-058 1 Kegeirad-Satz kpl
12 HX-010-271 1 Spannhiilse 8 x 40
13 HX-010-216 1 Spannhiise 5 x 40
14  HF -001-003 1 Kegekad
156  HX-010-079 - 1 Spannhiiise 3 x 30
16 HX-010-213 1 Spannhiise 5 x 30
17 AD-100-147-3000 2 Mitnehmer
18 HA-010-061 1 Kugellager 16008 T
19 DC-231-029 "1 Antriebswelle
20 DA-332-007-9005 2 Scheibe
21  DC-100-015z 2 Achse fiir Kehrmaschine 1.00 m breit
21  DC-100-014z 2 Achse fiir Kehrmaschine 1.20 m breit
22 DV-231-001z 2 Sechskanthiise
23  HL-001-010 1 Simmerring 20-42-7 ba
24 HR-030-007z 2 Sicherungsmutter M 12
256  HA-030-005 1 Kugellager 6004 2RS
26 HA-010f005 1 Kugellager 6004
27  HT-010-008z 4  FedermingA8
28 HO-020-083z 4  Sechskantschraube M 8 x 20 ~

-17-




[_.___’—e

Earbspfiihdosen

Bestelinummer inhalt Bezeichnung

KP-002-001 400 mi Farbsprihdose, rot RAL 3000
KP-002-002 400 mi Farbsprihdose, weiB RAL 8010
KP-002-003 400 mi ' Farbsprihdose, griin RAL 6018 .
KP-002-004 o 200m Farbsprihdose, schwarz  RAL 9005
KP-002-005 400 mi Farbsprihdose, orange  RAL 2002
KP-002-006 400 ml Farbsprihdose, silber RAL 9006

-18-




